Estado de Mato Grosso

âinai n Câmara Municipal de Barra do Garças
Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RESOLUÇÃO N.® 025 /2022, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022.
Projeto de Resolução n ° 026/2022, de autoria do Vereador JOÃO BATISTA CÂNDIDO DE SOUSA - PL

"Outorga Medalha de Honra ao Mérito
Feminino a Senhora iolanda pereira da silva."

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a
seguinte Resolução:

Art. 1° - Fica concedida a Medalha de Honra ao Mérito Feminino,

com a inscrição ''maria de lourdes hora moraes - n vereadora de barra do

GARÇAS'\ a Ilustríssima Senhora IOLANDA PEREIRA DA SILVA, em reconhecimento
aos relevantes serviços à Cidade de Barra do Garças.

Art. 2° - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a data
da Sessão Solene de entrega da Medalha, dando prévia ciência a Agraciada.

Art. 3° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 11
de Outubro de 2022.

tí::RKAO Ü£ PUBÜCAÇAO

1 ocal Palácio ^^jí^^^lofrícaLrabafradogaf^sõat;ad09arcas.mt.leQ.br -

8arr3 do GarcasfMT- ^ ̂ ^
rrs Sowsa

AdminisUatWo
r^^Tia 13^990

^aixa no tir ? ̂  / Vf ' c \

\^..

Vereador-PSD

Presidente da Càniara Municipal

Vercüdor-PRTB

1® Secretário

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradognrcas.nit.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-000
cainarafaibarradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br